
 

Nestlé Nutrition, där Nestlé Barnmat ingår, är en del av Nestlé-koncernen och fokuserar på att utveckla hälsosamma 
produkter inom området barnnutrition. Med hjälp av forskning arbetar Nestlé Nutrition för att framställa produkter med 
balanserad och rätt näringssammansättning. Nestlé Nutrition har daglig kontakt med barnläkare, dietister och andra med stor 
fackkunskap, inte minst föräldrar. Omkring 300 forskare bedriver forskning inom barnnutrition vid Nestlé Research Center i 
Schweiz. Nestlé Nutrition är den största utgivaren av vetenskapliga rapporter utanför den akademiska världen. I Sverige 
återges en del av forskningsrönen i magasinet Forum som riktar sig till dem som arbetar med barn inom hälso- och 
sjukvården. Läs mer på www.nestlebarnmat.se 
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Drikki Smoothie med cerealier, mjölk och frukt från Nestlé Barnmat  
– det perfekta mellanmålet för familjen i farten  
 
Nu finns två nya sorter av Drikki Smoothie: Drikki Vete-Persika från 6 månader och 
Drikki Vete-Päron från 12 månader. Drikki Smoothie är ett mjölkbaserat, mättande 
mellanmål, full med frukt, vitaminer, mineraler och naturliga fibrer. Eftersom små barn 
rekommenderas att inte dricka vanlig mjölk, är mjölken i Drikki Smoothie 
specialanpassad för att passa även barn under ett år. Drikki Smoothie är lika god varm 
som kall, är enkel att ta med och passar därför bra på utflykten, på bilturen, eller andra 
tillfällen när små munnar snabbt ska mättas. Drikki Smoothie är berikad med viktiga 
vitaminer och mineraler och naturliga fibrer som gynnar tarmfloran.  
 
Små barn har ett större energibehov än vuxna och därför är 
mellanmål a och o för att undvika sviktande humör och brist 
på ork under en utflykt eller när familjen är på språng. Drikki  
Smoothie smakar gott, ger snabbt energi och ger barnet ett 
mättande mellanmål fyllt med vitaminer, mineraler, frukt samt 
naturliga fibrer som stärker de goda bakterierna i det lilla 
barnets mage. Förpackningen är lätt att ha med i väskan och 
den kan enkelt serveras i en pipmugg. 
 
– För små barn är dagarna ofta fyllda med nya upptäckter och 
aktiviteter. Alla sinnesintryck och rörelser kräver energi. Därför är det extra viktigt att barnet 
får goda och näringsriktiga måltider inklusive mellanmål under hela dagen, oavsett var 
familjen befinner sig, säger Cathrine Ossborn, marknadschef, Nestlé Barnmat.  
 
Drikki Smoothie finns nu i två nya smaker: Vete-Persika från 6 månader och Vete-Päron från 
12 månader. Sedan tidigare finns Ris-Äpple-Morot och Ris-Banan, båda från 8 månader. 
Produkterna innehåller naturliga fibrer som fungerar som näring åt de goda bakterierna i 
barnets tarmflora. Drikki Smoothie innehåller även kalcium, järn, zink och sju vitaminer.  
 
Drikki Smoothie finns nu i butik med ett rekommenderat cirkapris på 14,90 kronor för 6 
månaders Drikki Smoothie och 17,50 kr för 8 respektive 12 månaders Drikki Smoothie. 
 
För mer information, kontakta: 
Anette Järvi, nutritionell rådgivare, Nestlé Barnmat  
Telefon: 042-19 91 04, e-post: anette.jarvi@se.nestle.com 
Cathrine Ossborn, marknadschef, Nestlé Barnmat 
Telefon: 042-19 91 64, e-post: cathrine.ossborn@se.nestle.com  
Marie Louise Elmgren, informationschef, Nestlé Norden 
Telefon: 042-19 91 27, 070-340 92 85, e-post: marielouise.elmgren@se.nestle.com 
 
Bilder finns att ladda ner på www.mediabanken.se. Gå in på ”Barnartiklar”  
Användarnamn: nestle, lösenord: a2206.  
Besök även Nestlé Barnmat på Facebook: www.facebook.com/nestlebarnmat 
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